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Protokół Nr I/2018 

 

z obrad I Inauguracyjnej sesji Rady Gminy Grębocice   

 odbytej w dniu 20 listopada  2018 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Grębocice 

zwołanej Postanowieniem Nr DLG-0012/18-21/18 Komisarza Wyborczego        

w Legnicy z dnia 9 listopada 2018 r. 
 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00  godzina zakończenia sesji 16.30 

W sesji uczestniczyło 15 radnych . 

Obecni: 

1. Danuta Antczak 

2. Kamil Batóg 

3. Agnieszka Gerałtowska 

4. Krzysztof Kamiński 

5. Mariusz Kozak 

6. Tadeusz Kuzara 

7. Anna Mirska 

8. Marek Pakiet 

9. Sylwia Słowik 

10. Mirosława Stępniak 

11. Paweł Szadyko 

12. Paweł Szocik 

13. Bernard Wdowczyk 

14. Anna Włodarczyk 

15. Dariusz Wolski 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak, 

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz,  

- Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Grębocice, 

- Sołtysi z terenu Gminy Grębocice. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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1) 

Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Grębocicach. 

 

Pani Elżbieta Szczepańska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Grębocicach 

dokonała otwarcia I sesji Rady Gminy Grębocice oraz wręczyła  zaświadczenia o wyborze, 

Wójtowi Gminy Grębocice Panu Romanowi Jabłońskiemu oraz radnym Gminy Grębocice. 

 

2) 

Przekazanie prowadzenia obrad sesji radnemu seniorowi. 

 

Radny senior Pan Tadeusz Kuzara  powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, 

zaproszonych gości oraz sołtysów. 

 

3) 

Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radny senior przedstawił porządek obrad I sesji Rady Gminy Grębocice. 

 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Grębocicach 

2. Przekazanie obrad radnemu seniorowi 

3. Powitanie gości i przedstawienie porządku obrad 

4. Ślubowanie radnych 

5. Ślubowanie wójta 

6. Stwierdzenie kworum 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice 

8. Przejęcie prowadzenia obrad sesji przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady 

Gminy 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

10. Wybór radnego do zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z siedzibą w 

Polkowicach 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

- powołania komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grębocice\ 

- powołania komisji skarg, wniosków i petycji 

- powołania komisji bezpieczeństwa zdrowia i spraw społecznych 

- powołania komisji finansów 

- powołania komisji inwestycji, gospodarki komunalnej środowiska  i zagospodarowania 

przestrzennego 

- powołania komisji oświaty i sportu.  

12.  Oświadczenia, komunikaty sprawy różne. 

13. Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy Grębocice. 
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4)5) 

Ślubowanie radnych. 

Radny Senior przystąpił do przeprowadzenia uroczystego ślubowania Radnych nowo wybranej 

Rady Gminy oraz Wójta Gminy. Poprosił najmłodszego wiekiem radnego Pana Kamila Batóg o 

odczytanie  kolejno, z imienia i nazwiska radnych rady gminy, a następnie każdego wyczytanego 

radnego poprosił o powstanie i potwierdzenie woli złożenia ślubowania przez wypowiedzenie 

słowa „Ślubuję”. Poinformował, że po słowie „Ślubuję” każdy  z radnych może dodatkowo 

wypowiedzieć formułę: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Radny Senior odczytał rotę ślubowania. 

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i 

jej mieszkańców.” 

 

Każdy z wyczytanych przez Kamila Batóg radny, oraz on sam wypowiedzieli słowo „Ślubuje”.  

 

Radny Senior stwierdził, że wszyscy radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego 

Rady Gminy Grębocice.  

 

Radny Senior poprosił  o złożenie ślubowania przez Pana Romana Jabłońskiego 

 

Pan Roman Jabłoński złożył ślubowanie o treści:  

 

 "Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg” 

 

Radny Senior stwierdził, że wobec złożenia ślubowania , Pan Roman Jabłoński  przyjął 

obowiązki Wójta Gminy Grębocice.  

 

6) 

Stwierdzenie kworum. 

 

Radny Senior poinformował, że ustawowy skład rady Gminy Grębocice wynosi  15 radnych. 

Stwierdził, że  w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

Grębocice może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 
7) 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice. 

 

 

Radny Senior poinformował, że na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada 

Gminy dokona wyboru  Przewodniczącego Rady Gminy: 

 

Poinformował, że proces wyboru Przewodniczącego  Rady Gminy składać się będzie                     

z następujących elementów: 
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a/ zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

b/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c/ przedstawienie zasad głosowania przez komisję skrutacyjną, 

d/ przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e/  odczytanie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy 

Grębocice.  Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Radny  Paweł Szocik zgłosił Pana Tadeusza Kuzarę na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 

Grębocice. 

 

Pan Tadeusz Kuzara wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z barakiem zgłoszeń  na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice, radny 

Senior zamknął listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice. 

 

Przypomniał, że Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

 

Dla sprawnego i zgodnego z prawem przeprowadzenia tego wyboru, Rada Gminy Grębocice 

spośród radnych powołała  Komisję Skrutacyjną. Jej zadaniem było przygotowanie kart do 

tajnego głosowania, ustalenia zasad ważności głosu oraz czuwanie nad prawidłowością 

głosowania. 

 

Powołano 3-osobową Komisję Skrutacyjną w składzie: 

- radny Dariusz Wolski 

- radna Agnieszka Gerałtowska 

- radna Anna Włodarczyk 

 

Każdy z kandydatów do Komisji Rewizyjnej wyraził zgodę na wzięcie udziału w pracach 

komisji. 

W związku z brakiem innych kandydatów radny Senior zamknął listę i poddał proponowany 

skład pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym  proponowany skład do Komisji Skrutacyjnej: 

- radny Dariusz Wolski 

- radna Agnieszka Gerałtowska 

- radna Anna Włodarczyk  

15 głosami „za” został wybrany do przeprowadzenia  wyborów Przewodniczącego Rady Gminy 

Grębocice. 

  

Radny Senior ogłosił 2 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji  Skrutacyjnej  i 

przygotowania się do przedstawienia zasad głosowania. 

 

Po przerwie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny Dariusz Wolski zapoznał radnych z 

zasadami głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Zasady głosowania stanowią załącznik do protokołu Nr 2 
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Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie wyborów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice.  

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał  z listy obecności z imienia   i nazwiska 

obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili do komisji, pobierali kartę do 

głosowania i za parawanem dokonywali głosowania i wrzucali do urny kartę.  

 

Radny Senior ogłosił 5 min. przerwę  w celu ustalenia wyników głosowania. 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół  z wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice. 

Przewodniczącym Rady Gminy Grębocice został 14 głosami  na „TAK” przy 1 głosie na „NIE” 

radny Pan Tadeusz Kuzara.  

 

Protokół Komisji skrutacyjnej wraz z kartami wyjętymi z urny stanowi załącznik do 

protokołu Nr 3. 

 

8) 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice objął przewodnictwo obrad sesji Rady Gminy 

Grębocice.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zabrał głos.  

9) 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym Rada Gminy dokona wyboru  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

 

Poinformował, że proces wyboru Wiceprzewodniczącego  rady gminy składać się będzie               

z następujących elementów: 

 

a/ zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

b/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c/ przedstawienie zasad głosowania przez komisję skrutacyjną, 

d/ przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e/  odczytanie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Grębocice.  Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Pan Tadeusz Kuzara zgłosił Pana Marka Pakieta na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Grębocice. 

 

Pan Marek Pakiet wyraził zgodę na kandydowanie. 
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W związku z brakiem zgłoszeń kandydatów  na funkcję Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy 

Grębocice, Przewodniczący zamknął listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Grębocice. 

 

Przypomniał, że Rada Gminy wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

 

Dla sprawnego i zgodnego z prawem przeprowadzenia tego wyboru, Rada Gminy Grębocice 

spośród radnych powołała  Komisję Skrutacyjną. Jej zadaniem było przygotowanie kart do 

tajnego głosowania, ustalenia zasad ważności głosu oraz czuwanie nad prawidłowością 

głosowania. 

 

Powołano 3-osobową Komisję Skrutacyjną w składzie: 

- radny Dariusz Wolski 

- radna Agnieszka Gerałtowska 

- radna Anna Włodarczyk 

Każdy z kandydatów do Komisji Rewizyjnej wyraził zgodę na wzięcie udziału w pracach 

komisji. 

W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący  zamknął listę i poddał proponowany 

skład pod głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym  proponowany skład do Komisji Skrutacyjnej: 

- radny Dariusz Wolski 

- radna Agnieszka Gerałtowska 

- radna Anna Włodarczyk 

15 głosami „za” został wybrany do przeprowadzenia  wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Grębocice. 

  

Przewodniczący ogłosił 2 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji  Skrutacyjnej  i 

przygotowania się do przedstawienia zasad głosowania. 

 

Po przerwie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny Dariusz Wolski zapoznał radnych z 

zasadami głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Zasady głosowania stanowią załącznik do protokołu Nr 4 

 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie wyborów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grębocice.  

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał  z listy obecności z imienia   i nazwiska 

obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili do komisji, pobierali kartę do 

głosowania i za parawanem dokonywali głosowania i wrzucali do urny kartę.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwę  w celu ustalenia wyników głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół  z wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grębocice. 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Grębocice został 14 głosami  na „TAK” i 1 głosem na 

„NIE” radny Pan Marek Pakiet.  
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Protokół Komisji skrutacyjnej wraz z kartami wyjętymi z urny stanowi załącznik do 

protokołu Nr 5. 

 

10) 

Wybór Radnego do Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego   z siedzibą            

w Polkowicach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił  proces wyboru  Radnego do Zgromadzenia Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego  z siedzibą  w Polkowicach. Składa się on z następujących elementów: 

 

a/ zgłoszenie kandydatów  

b/ przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego, 

d/  podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na delegata.  Przypomniał, że zgłoszony 

kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Radny Pan Marek Pakiet zgłosił Pana Pawła Szocika na funkcję radnego do Zgromadzenia 

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

Pan Paweł Szocik wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z barakiem zgłoszeń kandydatów  na radnego do Zgromadzenia Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego Rady  Gminy Grębocice, Przewodniczący zamknął listę kandydatów na 

funkcję radnego do Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego   z siedzibą  w 

Polkowicach.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wytypowania radnego Pawła Szocika na   

delegata do Związku Gmin Zagłębia Miedziowego  z siedzibą w Polkowicach oraz poddał ją pod 

głosowanie  

  

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie wytypowania  delegata do 

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego  z siedzibą w Polkowicach  podjęto jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/3/2018 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 
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11) Podjęcie uchwały w sprawie: 

- podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grębocice.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Po wcześniejszym ustaleniu składu osobowego Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący Rady 

odczytał skład: 

 

Kamiński Krzysztof Przewodniczący 

Antczak Danuta członek 

Szocik Paweł członek 

Stępniak Mirosława członek 

Kozak Mariusz członek 

 

W wyniku głosowania jawnego imiennego , uchwałę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy w Grębocicach podjęto 15 głosami „za”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/4/2018 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

- podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

  

Po wcześniejszym ustaleniu składu osobowego Komisji, Przewodniczący Rady odczytał skład: 

 

1. Stępniak Mirosława Przewodnicząca 

2. Gerałtowska Agnieszka członek 

3. Kamiński Krzysztof członek  

4. Słowik Sylwia członek 
 

 

W wyniku głosowania jawnego imiennego , uchwałę  w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy w Grębocicach podjęto 15 głosami „za”. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 
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Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/5/2018 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 

- podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw 

Społecznych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

  

Po wcześniejszym ustaleniu składu osobowego Komisji, Przewodniczący Rady odczytał skład: 

 

1. Szadyko Paweł Przewodniczący 

2. Wdowczyk Bernard  członek 

3. Wolski Dariusz członek 

4. Włodarczyk Anna członek 

5. Batóg Kamil członek 

W wyniku głosowania jawnego imiennego , uchwałę  w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych podjęto 15 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/6/2018 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

- podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Finansów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Po wcześniejszym ustaleniu składu osobowego Komisji, Przewodniczący Rady odczytał skład: 

 

1. Antczak Danuta Przewodnicząca 

2. Mirska Anna członek 

3. Gerałtowska Agnieszka członek 

4. Kozak Mariusz członek 

W wyniku głosowania jawnego imiennego , uchwałę  w sprawie powołania Komisji Finansów 

podjęto 15 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 
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Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/7/2018 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

- podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Po wcześniejszym ustaleniu składu osobowego Komisji, Przewodniczący Rady odczytał skład: 

 

1. Wolski Dariusz  Przewodniczący 

2. Szocik Paweł  członek 

3. Wdowczyk Bernard członek 

4. Włodarczyk Anna członek 

5. Słowik Sylwia członek 

W wyniku głosowania jawnego imiennego , uchwałę  w sprawie powołania Komisji Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego podjęto 15 głosami 

„za” 

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/8/2018 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

- podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Po wcześniejszym ustaleniu składu osobowego Komisji, Przewodniczący Rady odczytał skład: 

 

1. Mirska Anna Przewodnicząca 

2. Pakiet Marek członek 
3. Szadyko Paweł członek 

4. Batóg Kamil członek 
 

W wyniku głosowania jawnego imiennego , uchwałę  w sprawie powołania Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu podjęto 15 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 
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Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała Nr I/9/2018 stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

12) 

Oświadczenia, komunikaty i sprawy różne. 

 

brak 

 

13) 

Zamknięcie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice  poinformował, że porządek obrad I sesji Rady Gminy 

Grębocice został wyczerpany. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  wypowiedział słowa:  

 

„Zamykam obrady I sesji Rady Gminy Grębocice”. 

 

Protokołował: 

 

Daniel Czajkowski  

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice 

 

 

                                                                                                 Tadeusz Kuzara 

 


